
2023 年 10 月 30 日 

お客様各位 

 

本社 〒113-8551 東京都文京区湯島 2-18-6 

TEL:03-3813-3251 FAX:03-3815-2002 

大阪 SSC 〒561-0811 大阪府豊中市若竹町 1-9-1 

TEL:06-6398-7177 FAX:06-6398-7178 

 

 

E-22-CC-B42N C-Clipper42mm替刃 

納期遅延について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社器材をご愛用いた

だきまして、誠にありがとうございます。 

 

 2023 年 11 月 8 日に発売を予定しておりました C-Clipper 用 42mm 幅のリニューアル替

刃（型番：E-22-CC-B42N）につきまして、この度、弊社への入荷予定が遅延することが確

定いたしました。該当製品のご注文や御見積依頼をいただき、入荷をお待ちいただいており

ます中、お詫び申し上げます。 

遅延の理由ですが、量産初回 Lot における機能テストにおいて、改善を要する事項がみら

れた為、全ての替刃を仕様改良した上で、再製造することとなった為です。新 42mm 替刃

の仕様ですが、旧 42mm 替刃（E-22-CC-42）より、短く毛刈りができ、刈り高さの段階調

整付きで最終調整をしております。入荷時期につきましては、確定次第、各営業担当よりご

案内をさせていただきます。 

（現在の予定：12 月上旬～中旬の入荷） 

 

度々、納期が変更となり、ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

ご不明点等につきましては、お気軽に各営業担当または弊社までお問合せいただきます様、

お願い申し上げます。 

敬具 

 

ご不明点や仕様に関するお問合せは、 

担当営業または以下のお問合せ先までお気軽にお問合せくださいませ。 

東京本社 TEL：03-3813-3251 プランニングチーム 永井 

tel:06-6398-7177

